
Uchwała Nr 125-1/912/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 125/912/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 125-1/912/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 31 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

5 099 124,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  5 099 124,00 0,00 01 

Transport i łączność 6 098,00 0,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 6 098,00 0,00           60014 

6 098,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

6 098,00 0,00                     2710 

Gmina Kęty 6 098,00 0,00                          3 

Własne 6 098,00 0,00                               W 

Obrona narodowa 500,00 0,00      752 

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00           75212 

500,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

500,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

500,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 500,00 0,00                               Z 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000 000,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 5 000 000,00 0,00           75421 

5 000 000,00 0,00                dochody bieżące 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

5 000 000,00 0,00                     2170 

Fundusz Pomocy 5 000 000,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000 000,00 0,00                               S 

Różne rozliczenia 84 084,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 84 084,00 0,00           75814 

84 084,00 0,00                dochody bieżące 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

84 084,00 0,00                     2170 

Fundusz Pomocy 84 084,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 84 084,00 0,00                               S 

Rodzina 8 442,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 442,00 0,00           85510 

8 442,00 0,00                dochody bieżące 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

8 442,00 0,00                     2170 

Fundusz Pomocy 8 442,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 8 442,00 0,00                               S 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 125-1/912/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 31 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

5 037 856,00 210 632,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 5 037 856,00 210 632,00 01, 02W, 02P 

Transport i łączność 6 098,00 0,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 6 098,00 0,00           60014 

6 098,00 0,00                wydatki bieżące 

6 098,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 6 098,00 0,00                          4590 

SIR 6 098,00 0,00                               5 

Własne 6 098,00 0,00                                    W 

Obrona narodowa 500,00 0,00      752 

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00           75212 

500,00 0,00                wydatki bieżące 

500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                          4300 

SOZ 500,00 0,00                               7 

Dotacje celowe na zadania zlecone 500,00 0,00                                    Z 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000 000,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 5 000 000,00 0,00           75421 

5 000 000,00 0,00                wydatki bieżące 

5 000 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 5 000 000,00 0,00                          4300 

SOZ 5 000 000,00 0,00                               7 

Dochody szczególne i finansowanie 5 000 000,00 0,00                                    S 

Różne rozliczenia 0,00 40 130,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 40 130,00           75818 

0,00 40 130,00                wydatki bieżące 

0,00 40 130,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 40 130,00                          4810 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 40 130,00                               5 

Własne 0,00 40 130,00                                    W 

Oświata i wychowanie 28 041,00 117 912,00      801 

Pozostała działalność 28 041,00 117 912,00           80195 

28 041,00 117 912,00                wydatki bieżące 

28 041,00 117 912,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 041,00 117 912,00                          4790 

SF 28 041,00 117 912,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 28 041,00 17 892,00                                    S 

Własne 0,00 100 020,00                                    W 

Pomoc społeczna 0,00 5 700,00      852 

Pozostała działalność 0,00 5 700,00           85295 

0,00 5 700,00                wydatki bieżące 

0,00 5 700,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 700,00                          4300 

SF 0,00 5 700,00                               4 

Własne 0,00 5 700,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 550,00      854 

 Pozostała działalność 0,00 5 550,00           85495 

0,00 5 550,00                wydatki bieżące 

0,00 5 550,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 5 550,00                          4300 

SF 0,00 5 550,00                               4 

Własne 0,00 5 550,00                                    W 

Rodzina 3 217,00 41 340,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 217,00 41 340,00           85510 

3 217,00 41 340,00                wydatki bieżące 

3 217,00 41 340,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 3 217,00 41 340,00                          4300 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

SF 3 217,00 41 340,00                               4 

Własne 3 217,00 41 340,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

303 282,00 31 382,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 24 881,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 24 881,00 0,00      801 

Technika 10 800,00 0,00           80115 

10 800,00 0,00                wydatki bieżące 

10 800,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 9 000,00 0,00                               2 

Własne 9 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 580,00 0,00                               2 

Własne 1 580,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 220,00 0,00                               2 

Własne 220,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 14 081,00 0,00           80195 

14 081,00 0,00                wydatki bieżące 

9,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 9,00 0,00                                    S 

13 248,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 259,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 6 259,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 6 259,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 842,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 818,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 818,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 1 024,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 024,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 106,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 106,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 254,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 254,00 0,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 26,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 26,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 3,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 3,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 758,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 4 758,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 4 758,00 0,00                                    S 

824,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 35,00 0,00                                    S 

Zakup energii 473,00 0,00                          4260 

Zakup energii 473,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 473,00 0,00                                    S 

Zakup usług remontowych 9,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 9,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 9,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 262,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 262,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 262,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15,00 0,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 15,00 0,00                                    S 

Różne opłaty i składki 30,00 0,00                          4430 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Różne opłaty i składki 30,00 0,00 
Dochody szczególne i finansowanie 30,00 0,00                                    S 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 16 808,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 16 808,00 0,00      801 

Technika 8 100,00 0,00           80115 

8 100,00 0,00                wydatki bieżące 

8 100,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 750,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 6 750,00 0,00                               2 

Własne 6 750,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 184,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 184,00 0,00                               2 

Własne 1 184,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 166,00 0,00                               2 

Własne 166,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 8 708,00 0,00           80195 

8 708,00 0,00                wydatki bieżące 

8 671,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 379,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 4 379,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 4 379,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 238,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 498,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 498,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 740,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 740,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 64,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 64,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 93,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 93,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 897,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 2 897,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 2 897,00 0,00                                    S 

37,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 35,00 0,00                                    S 

Zakup energii 2,00 0,00                          4260 

Zakup energii 2,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 2,00 0,00                                    S 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 60 252,00 28 165,00 07 

Oświata i wychowanie 60 252,00 28 165,00      801 

Licea ogólnokształcące 36 655,00 0,00           80120 

36 655,00 0,00                wydatki bieżące 

36 655,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 613,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 30 613,00 0,00                               2 

Własne 30 613,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 292,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 5 292,00 0,00                               2 

Własne 5 292,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 750,00 0,00                               2 

Własne 750,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 23 597,00 28 165,00           80195 

23 597,00 28 165,00                wydatki bieżące 

20 826,00 28 165,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 057,00 23 538,00                          4010 

Adm. i obsługa 12 057,00 23 538,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 12 057,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 23 538,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 983,00 4 050,00                          4110 

Nauczyciele 921,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 921,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 2 062,00 4 050,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 062,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 4 050,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00 577,00                          4120 

Nauczyciele 97,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 97,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 296,00 577,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 296,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 577,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 10,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 10,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 383,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 5 383,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 383,00 0,00                                    S 

2 771,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 589,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 589,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 589,00 0,00                                    S 

Zakup energii 1 788,00 0,00                          4260 

Zakup energii 1 788,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 788,00 0,00                                    S 

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 200,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 164,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 164,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 164,00 0,00                                    S 

Różne opłaty i składki 30,00 0,00                          4430 

Różne opłaty i składki 30,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 30,00 0,00                                    S 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 28 240,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 28 240,00 0,00      801 

Technika 28 240,00 0,00           80115 

28 240,00 0,00                wydatki bieżące 

28 240,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 265,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 27 265,00 0,00                               2 

Własne 27 265,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 855,00 0,00                               2 

Własne 855,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 120,00 0,00                               2 

Własne 120,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 4 380,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 4 380,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 4 380,00 0,00           80120 

4 380,00 0,00                wydatki bieżące 

4 380,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 650,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 3 650,00 0,00                               2 

Własne 3 650,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na ubezpieczenia społeczne 641,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 641,00 0,00                               2 

Własne 641,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 89,00 0,00                               2 

Własne 89,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 5 400,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 5 400,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 5 400,00 0,00           80120 

5 400,00 0,00                wydatki bieżące 

5 400,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 4 500,00 0,00                               2 

Własne 4 500,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 790,00 0,00                               2 

Własne 790,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 110,00 0,00                               2 

Własne 110,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 34 435,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 34 435,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 34 435,00 0,00           80102 

34 435,00 0,00                wydatki bieżące 

5,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5,00 0,00                                    S 

33 873,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 664,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 22 664,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 414,00 0,00                                    S 

Własne 21 250,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 947,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 973,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 973,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 3 974,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 245,00 0,00                                    S 

Własne 3 729,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 690,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 137,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 137,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 553,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 32,00 0,00                                    S 

Własne 521,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 572,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 5 572,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 5 572,00 0,00                                    S 

557,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 167,00 0,00                                    S 

Zakup energii 291,00 0,00                          4260 

Zakup energii 291,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 291,00 0,00                                    S 

Zakup usług remontowych 20,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 20,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 20,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 74,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 74,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 74,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5,00 0,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5,00 0,00                                    S 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 24 467,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 21 811,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 20 316,00 0,00           80120 

20 316,00 0,00                wydatki bieżące 

20 316,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 125,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 14 875,00 0,00                               2 

Własne 14 875,00 0,00                                    W 

Kasa 250,00 0,00                               6 

Własne 250,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 706,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 46,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 46,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 2 610,00 0,00                               2 

Własne 2 610,00 0,00                                    W 

Kasa 50,00 0,00                               6 

Własne 50,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 677,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 312,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 312,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 365,00 0,00                               2 

Własne 365,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 808,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 1 808,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 808,00 0,00                                    S 

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 495,00 0,00           80148 

1 495,00 0,00                wydatki bieżące 

1 495,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup środków żywności 1 495,00 0,00                          4220 

 Zakup środków żywności 1 495,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 495,00 0,00                                    S 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 656,00 0,00      854 

Internaty i bursy szkolne 2 656,00 0,00           85410 

2 656,00 0,00                wydatki bieżące 

400,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 332,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 332,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 332,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 58,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 58,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 10,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 10,00 0,00                                    S 

2 256,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 816,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 816,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 816,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 1 440,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 440,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1 440,00 0,00                                    S 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 1 800,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 800,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 800,00 0,00           85406 

1 800,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 800,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 500,00 0,00                               2 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 263,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 263,00 0,00                               2 

Własne 263,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 37,00 0,00                               2 

Własne 37,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 1 050,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 050,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 050,00 0,00           85406 

1 050,00 0,00                wydatki bieżące 

1 050,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 875,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 875,00 0,00                               2 

Własne 875,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 153,00 0,00                               2 

Własne 153,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 22,00 0,00                               2 

Własne 22,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 18 940,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 940,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 18 940,00 0,00           85406 

18 940,00 0,00                wydatki bieżące 

18 940,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 000,00 0,00                               2 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 175,00 0,00                               2 

Własne 175,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 25,00 0,00                               2 

Własne 25,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 740,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 17 740,00 0,00                               1 

Własne 17 740,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 500,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 500,00 0,00           85407 

1 500,00 0,00                wydatki bieżące 

1 500,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 250,00 0,00                               2 

Własne 1 250,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 219,00 0,00                               2 

Własne 219,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 31,00 0,00                               2 

Własne 31,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 49 782,00 3 217,00 42 

Rodzina 49 782,00 3 217,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 49 782,00 3 217,00           85510 

49 782,00 3 217,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

270,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 270,00 0,00                          3110 

Świadczenia społeczne 270,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 270,00 0,00                                    S 

44 557,00 3 217,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 138,00 2 688,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 450,00 0,00                               DD1 

Własne 34 450,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 688,00 2 688,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 688,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 2 688,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 509,00 463,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 046,00 0,00                               DD1 

Własne 6 046,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 463,00 463,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 463,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 463,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00 66,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 844,00 0,00                               DD1 

Własne 844,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 66,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 66,00 0,00                                    S 

Własne 0,00 66,00                                    W 

4 955,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 000,00 0,00                                    S 

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 2 000,00 0,00                                    S 

Zakup energii 500,00 0,00                          4260 

Zakup energii 500,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 500,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 1 197,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 1 197,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 1 197,00 0,00                                    S 

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 150,00 0,00                                    S 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 108,00 0,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 108,00 0,00                               DD2 

Dochody szczególne i finansowanie 108,00 0,00                                    S 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 5 700,00 0,00 60 

Pomoc społeczna 5 700,00 0,00      852 

Ośrodki wsparcia 5 700,00 0,00           85203 

5 700,00 0,00                wydatki bieżące 

5 700,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750,00 0,00 

Własne 4 750,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,00 0,00                          4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 833,00 0,00 

Własne 833,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00 0,00 

Własne 117,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 25 647,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 25 647,00 0,00      801 

Technika 13 350,00 0,00           80115 

13 350,00 0,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 7



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

13 350,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 125,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 11 125,00 0,00                               2 

Własne 11 125,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 953,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 953,00 0,00                               2 

Własne 1 953,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 272,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 272,00 0,00                               2 

Własne 272,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 12 297,00 0,00           80195 

12 297,00 0,00                wydatki bieżące 

11 847,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 490,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 5 490,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 5 490,00 0,00                                    S 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 703,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 765,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 765,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 938,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 938,00 0,00                                    S 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 73,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 73,00 0,00                                    S 

Adm. i obsługa 125,00 0,00                               2 

Dochody szczególne i finansowanie 125,00 0,00                                    S 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 9,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 9,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 447,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 4 447,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 4 447,00 0,00                                    S 

450,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 86,00 0,00                                    S 

Zakup energii 55,00 0,00                          4260 

Zakup energii 55,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 55,00 0,00                                    S 

Zakup usług remontowych 1,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 1,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 1,00 0,00                                    S 

Zakup usług zdrowotnych 155,00 0,00                          4280 

Zakup usług zdrowotnych 155,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 155,00 0,00                                    S 

Zakup usług pozostałych 5,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 5,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 5,00 0,00                                    S 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8,00 0,00                          4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 8,00 0,00                                    S 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 140,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 140,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 140,00 0,00                                    S 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
125/912/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022, w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 600, rozdział 60014 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Kęty 

wysokości 6.098 zł. z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za grunty pod drogę – ul. Kleparz w Kętach, 
b) w dziale 752, rozdział 75212 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 500 zł. zgodnie z 

zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 268/22 z dnia 23 maja 2022 r.) z przeznaczeniem na 
szkolenie obronne  (realizator – Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu), 

c) w dziale 754, rozdział 75421 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 5.000.000 zł. („S”) z 
przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania obywatelom Ukrainy przybyłym na teren Województwa 
Małopolskiego z terenu objętego konfliktem zbrojnym w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 
terytorium Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 r. (na podstawie Porozumienia Nr 51/2022/U, zgodnie z zapisami 
art. 14 ust. 6 i 14 i Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

d) w dziale 758, rozdział 75814 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 84.084 zł. („S”) z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14 i art. 50 ust. 1 pkt 2 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

e)  w dziale 855, rozdział 85510 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 8.442 zł. („S”) z 
przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu dziecka  będącego obywatelem Ukrainy w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej w Oświęcimiu (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14 i art. 27 ust. 17 Ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 
2022 r. poz. 583 z późn. zm.). 

 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w 
szczególności: 
a) w dziale 801 dokonano przesunięcia środków w wysokości 28.165 zł. między rozdziałami (80120, 80195) w PZ 

Nr 1 w Oświęcimiu w związku z rozwiązaniem stosunku pracy z obywatelką Ukrainy zatrudnioną na stanowisku 
sprzątaczki , 

b) dokonano przesunięcia środków między rozdziałami, grupami wydatków i dysponentami, w związku z 
przyznaniem nagród z okazji Dnia Pracownika Samorządowego w wysokości 500 zł brutto/etat kalkulacyjny dla 
pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w jednostkach budżetowych Powiatu Oświęcimskiego. 

 
3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową na odprawy w łącznej wysokości 40.130 
zł. z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika obsługi PZ Nr 6 w Brzeszczach (22.390 zł., 
rozdział 80115) oraz wypłatę odprawy emerytalnej dla nauczyciela PPP w Kętach (17.740 zł., rozdział 85406). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC08745B-2DF4-481C-ADC5-86708A807CAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



